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Van:

Verzonden: vrijdag 23 juli 2021 11:40

Aan:

CC:

Onderwerp: RE: Pluimveebedrijf Kuiper - Kostersweg 33 in Loenen

Hoi , 
 
Deze optie is mogelijk nog voordeliger dan Engelanderweg. Hij is dichterbij Kieveen dan Engelanderweg dus dat is 
sowieso een voordeel. 
 
Daarnaast genereert dit bedrijf veel meer Nh3 dan Engelanderweg. Ik weet niet of deze boer van plan is volledig te 
stoppen. Mocht dit wel het geval zijn dan houden we zelf nog wat ruimte over (we komen op -0,01 uit op de meeste 
hexagonen in de directe omgeving in de gebruiksfase). We kunnen de berekening voor Kieveen wat meer worst case 
insteken. 
 

 

Met vriendelijke groet, 

Ter bescherming  van  uw privacy is deze afbeelding  niet automatisch van internet gedownload.

 Utrechtseweg 7 

3811 NA Amersfoort 
 T: 033-

Ter bescherming van uw privacy is deze afbeelding niet automatisch van internet gedownload.

 

 

Van:  
Verzonden: donderdag 22 juli 2021 09:43 
Aan: 
CC: 
Onderwerp: Fwd: Pluimveebedrijf Kuiper - Kostersweg 33 in Loenen 
 
Hoi , kun je eens kijken of we hier iets aan hebben?  
Ik bedoel uitrekenen. Ik weet dat solderen eigenlijk niet mogelijk is.  

---------- Doorgestuurd bericht ---------- 
Van:   
Datum: 22 jul. 2021 09:01 
Onderwerp: Pluimveebedrijf Kuiper - Kostersweg 33 in Loenen 
Aan: 
Cc: "  

Hallo  
 
Bedankt voor de extra info. Het gaat om Kuiper aan de Kostersweg 33 in Loenen. In ons archief heb ik bijgevoegde 
documenten kunnen vinden. Er zal nog wel verder uitgezocht moeten worden wat de referentiesituatie is en waarmee 
uiteindelijk gesaldeerd kan worden, dat is aan het adviesbureau. Ik zal mijn collega vragen wat er bekend is over de 
huidige situatie bij dit bedrijf (die is er vanaf volgende week weer).  
 
Groeten, 

 

Van: 
Verzonden: donderdag 22 juli 2021 08:24 
Aan:
CC:  
Onderwerp: RE: bestemmingsplan en vergunning Kippenboer Kosters in Loenen 
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Ik zie nu de verwarring door het onderwerp in de mail . Maar hieronder is juist. 
Is er al een vergunning gevonden? 
 
 

Van: 
Verzonden: dinsdag 20 juli 2021 15:08 
Aan:
CC: 
Onderwerp: RE: bestemmingsplan en vergunning Kippenboer Kosters in Loenen 
 
Ik weet het ook niet precies maar ik vermoed: 
1. Pluimveebedrijf Kuiper Loenen 

Kostersweg 337371ESLoenen 

 

 
 

Van:
Verzonden: dinsdag 20 juli 2021 08:53 
Aan:
CC: 
Onderwerp: RE: bestemmingsplan en vergunning Kippenboer Kosters in Loenen 
 
Hallo 
 
De vergunning kunnen wij inderdaad opzoeken. Wordt bedoeld boer Kuiper aan de Kosterweg? Ook boer Koster 
wordt genoemd (en Kuipersweg bestaat ook). Ons archief is ingericht op adres. Is het huisnummer bekend? We 
hebben meerdere inrichtingen aan de Kostersweg dus dat zou het zoeken iets makkelijker maken.  
 
Groeten, 

 

Van: 
Verzonden: dinsdag 20 juli 2021 07:12 
Aan:
CC: 
Onderwerp: RE: bestemmingsplan en vergunning Kippenboer Kosters in Loenen 
 
Ha  en , kunnen jullie nog even reageren op onderstaand. 

 

Van:   
Verzonden: vrijdag 16 juli 2021 11:59 
Aan: 
CC: 
Onderwerp: bestemmingsplan en vergunning Kippenboer Kosters in Loenen 
 
Hoi  en ,  
 
gister was ik bij de ondernemers op Kieveen. 
Ik heb ze verteld wat de stand van zaken is. en  waren mee. 
 
Momenteel staat de provincie extern salderen niet toe. Misschien gaat dat weer komen. 
En provincie is bezig met beleid stikstofbank. Dat kan ook nog wel even duren. 
 
We gaan toch door met het opstellen van het bestemmingsplan en proberen tegelijkertijd ergens stikstofrechten aan 
te kopen. 
Ik ga eind volgende week met weer naar de Engelanderweg. Hij wil misschien een deel verkopen. 
 
In het gesprek werd nog gesuggereerd dat Kuiper aan de Kostersweg, een kippenboer wil stoppen. 
Ik zou graag de vergunning daarvan zien. Kunnen jullie de vergunning opzoeken. 
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Ik denk dat dat moet doen maar weet nooit zo goed waar die te vinden zijn. 
Mogelijk kunnen we daar nog wat mee. 
 
@  neem jou even mee ben je ook weer even bij. Ik begreep dat we toch niet meedoen ( althans dat  
niet in de stuurgroep gaat) aan Eerbeek Loenen 2030? Klopt dat? Dat kwam nl ook nog even aan de orde. 

 
 
 
 
 

De gemeente Apeldoorn beschouwt e-mail als volwaardig communicatiemiddel en streeft ernaar e-mails 

foutloos, volledig en virusvrij te verzenden.  
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